[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Чулокского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  27 декабря  2023 г.  №  119
           с. Чулок
О плане работы Совета

народных депутатов на 2024 год
              Рассмотрев представленный главой  Чулокского сельского поселения и постоянными комиссиями Совета народных депутатов Чулокского сельского поселения план работы на 2024 год, Совет народных депутатов Чулокского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. План работы Совета народных депутатов Чулокского сельского поселения и его постоянных комиссий на 2024 год утвердить согласно приложению.

2. Контроль за выполнением плана работы возложить на председателя Совета народных депутатов А.Е. Семенченко.
Глава Чулокского сельского поселения                               А.С.Ефремов
Председатель Совета народных депутатов
Чулокского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
                            А.Е. Семенченко

                                                                                                                    Приложение

                                                                   к решению Совета народных депутатов

                                                                  Чулокского сельского поселения

                                                                   от  27 декабря  2024 г.  № 119
П Л А Н

работы Совета народных депутатов Чулокского сельского

поселения на 2024 год
	№№

    п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

исполнения
	Ответственный

за исполнение
	Отметка

об испол-
нении

	1.
	Об отчете главы Чулокского сельского поселения  о результатах деятельности администрации Чулокского сельского поселения за 2023 год
	январь
	 А.С.Ефремов

	2.
	Об исполнении бюджета Чулокского сельского поселения за 2023 год
	март
	А.С. Ефремов

	3.
	Об утверждении нормативных правовых актов сельского поселения
	По мере необходимости
	А.С.Ефремов

	4
	Об утверждении изменений и дополнений в муниципальные нормативные правовые акты сельского поселения
	По мере изменений и дополнений в законодательства РФ и Воронежской области
	А.С.Ефремов

	5
	О плане мероприятий по предупреждению экстремизма, терроризма и межнациональных конфликтов на территории Чулокского сельского поселения на 2024 год.
	декабрь
	А.С. Ефремов

	6
	Об утверждении плана работы Совета народных депутатов Чулокского сельского поселения на 2024 год
	декабрь
	А.С. Ефремов

	7
	О бюджете Чулокского сельского поселения на 2025 и на плановый период 2026-2027 г.г.
	4 квартал
	А.С. Ефремов